
 

. 

 

 

 
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“MAJORANA - GIORGI” 
VIA SALVADOR ALLENDE 41 16138 GENOVA TEL. 0108356661  FAX 010860004 

VIA TIMAVO 63 16132  GENOVA TEL. 010 393341 FAX 010 3773887 

CODICE ISTITUTO: GEIS018003 - www.majorana.gov.it- geis018003@istruzione.it 
LICEO delle SCIENZE APPLICATE 

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – ELETTRONICA E ELETTROTECNICA – MECCANICA– GRAFICA E COMUNICAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 44 dell’1/02/2001; 

VISTO  il D. Lgs.50 del 19 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTA la proposta avanzata dal Prof. Casazza per l’acquisto di n. 2 PC per gli uffici 

di Vicepresidenza ed Alternanza Scuola lavoro della sede di via Timavo; 

CONSIDERATA l’esigenza di sostituire n. 2 PC degli uffici di Segreteria Didattica perché 

ormai obsoleti della sede di via Timavo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 135 del 1/2/2018 con la quale è stato 

approvato il PROGRAMMA ANNUALE per l’esercizio Annuale 2018; 

RITENUTO  opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa. 

DETERMINA 

 di procedere, alla fornitura dei beni qui indicati, individuati nell’ambito del Piano di 

Investimento dell’Istituto, i cui prezzi indicativi sono ricavati da indagini di mercato su 

MEPA – Mercato della Pubblica Amministrazione 
                

Prodotto Quantità Costo presumibile (esclusa IVA) 

Personal Computer assemblato con le seguenti 

caratteristiche: 

- Scheda madre Socket 1151 con USB3.0, uscite 

video VGA, DVI e HDMI, almeno 1 slot PCI-e 

- Processore Intel I3 6100 3700 MHz 

- Modulo RAM 8Gb DDR4 2133MHz 

- Hard Disk 1 Tb Sata 3 

- Tastiera e Mouse USB Logitech MK120 

- Masterizzatore DVD 

- Licenza S. O. Windows 10 Pro 64 bit 

 363,00x4 

TOTALE SPESA 1.452,00 

TOTALE SPESA IVA COMPRESA 1.771,44 

Si attesta che la fornitura in oggetto sussiste la copertura finanziaria sull’aggregato/progetto A01 

FUNAZIONAMENTO AMMINISTRATIVO del programma Annuale 2018. 
Ai sensi degli artt.31 2 101 della L.50/2016 e dell’art. 5 della L. 241 del 7/8/1990, il Responsabile del Procedimento è il 

Dirigente, Alessandro Rivella. 

Il Dirigente Scolastico (Alessandro RIVELLA) 
documento firmato digitalmente 




		2018-02-12T20:20:22+0000
	RIVELLA ALESSANDRO




